
یادی از شهید مدافع حرم محمد اتابه
در تکاپوی عشق 

شــهید مدافع حرم محمد اتابــه، 15 مرداد 
ســال 1۳۶۶ در شهر شــهیدپرور گوراب زرمیخ 
از توابع شهرستان صومعه سرا استان گیلان و در 
خانواده ای مذهبی و با عشق به اهل بیت)ع( دیده 
به جهان گشــود. وی دوران تحصیل را در زادگاه 
خود گذراند. پدرش کشاورزی ساده دل و متدین 
بود که بیش از همه چیز بــه رزق حلال اهمیت 
می داد. این شهید بعد از گرفتن دیپلم در آزمون 

ورودی دانشگاه افسری امام حسین)ع( شرکت کرد و پس از فارغ التحصیلی در 
مقطع کارشناسی در سال 1۳۸۹ به عضویت رسمی لشکر عملیاتی 1۶ قدس 
گیلان درآمد. این شهید در طول مدت خدمت همواره در حال انجام مأموریت 
در جبهه های شمال غرب بود. شــهید اتابه در دی ماه سال 1۳۹۴ برای اولین 
بار عازم ســوریه شد و پس از دو ماه دوری از خانواده و فرزندش به دیار خود 
بازگشــت، ولی عشق به اهل بیت به ویژه حضرت زینب)س( اجازه نداد که او را 
از سوریه و حریم عمه سادات دور نگه  دارد. او حدودا پس از ۸ ماه درحالی که 
تنها ۲ روز از مأموریت قبلی خود بازگشته بود، برای بار دوم عازم سوریه شد و 
سرانجام در منطقه آکادمی نظامی ۳ هزار )همدانیه( شهر حلب در ۹ آبان ماه 
سال 1۳۹5 در روز یکشنبه بر اثر اصابت ترکش خمپاره از ناحیه سر به شهادت 
رسید و پیکر مطهرش در زادگاهش و در گلزار شهدای شهر گوراب آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

موسیمانه: فکر می کنید گواردیولا بیاید
 تراکتور را ۳ بر صفر می برید؟!

سرمربی تیم فوتبال استقلال تأکید کرد، برای حل مشکلات این تیم 
باید زمان صرف شــود و حتی مربی چون گواردیولا هم در کوتاه مدت به 

آبی پوشان کمک نمی کند.
پیتسو موسیمانه در نشست خبری پیش از دیدار تیم فوتبال استقلال 
برابر تراکتور تبریز در هفته دهم لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت: فردا)امروز( 
بازی سخت دیگری داریم. مسلماً خیلی از چیزها به سود ما نیست، چرا که 
نتایج خوبی نگرفته ایم. امیدواریم نتایج را تغییر بدهیم، اما آسان نیست. ما 
نیاز داریم بازیکنان به اعتمادبه نفس کافی برســند. در شرایط سختی قرار 

داریم، ولی امیدواریم همه چیز درست شود.
وی در مورد اینکه چقدر نیاز به زمان اســت تا اســتقلال را به شرایط 
ایده آل برســاند، تصریح کرد: ما باید به صورت دسته جمعی مسئولیت پذیر 
باشیم. از خودم شــروع می کنم که باید مسئولیت پذیر باشم. به بازیکنانم 
اطمینان دارم، اما در نظر داشــته باشید که زمان کافی در اختیار نداریم. 
ما تا به امروز تنها دو جلســه تمرینی را پشت ســر گذاشته ایم. در برنامه  
بازی هایمان، مســابقات لیگ نخبگان آســیا را داریم و پشت سر هم بازی 
می کنیم و این موضوع به ســودمان نیســت، چون زمان کافی برای پیاده 
کردن برنامه هایمان نداریم. وی در پاسخ به این سؤال که آیا تیمش نیاز به 
مهاجــم دارد یا نه، تأکید کرد: ما باید تیم را ببینیم و تصمیم بگیریم. تیم 
بالانس و تعادل خوبی ندارد. ما گل های زیادی خورده ایم و چیزی نیســت 
که پنهان کنیم. شرایط همین است و نیاز به زمان داریم. برای تغییر شرایط 
نیز، نیاز به بازیکن داریم، بازیکنانی که در ســطح و کیفیت اسم استقلال 
باشند. ما تا ماه دسامبر باید با همین بضاعت جلو برویم و کار کنیم تا تیم 

پیشرفت کند، اما من تا ماه دسامبر نمی توانم بازیکنان را عوض کنم.
در ادامه نشست خبری از سرمربی استقلال سؤالی پرسیده شد مبنی 
بر اینکه آیا او می تواند ناجی استقلال باشد که در پاسخ گفت: برای اینکه 
استقلال را به سطحی خوب برسانیم نیاز به بالانسی خوب داریم. به عنوان 
مثال، ما فقط یک دفاع راست داریم و در این پست باید یک بازیکن دیگر 
داشته باشیم. از طرفی نیاز به گل زدن داریم و حقیقت همین است. اینها 
چیزهایی اســت که می بینم. باید ببینیم و بــا چیزهایی که داریم کمک 
کنیم تا اســتقلال به شرایط خوب بازگردد و این کار ساده ای نیست. فکر 
می کنید گواردیولا را بیاورید، فردا سه بر صفر برنده می شوید؟ به نظر شما، 
منچســتریونایتد چقدر نیاز به زمان دارد که مشکلاتش حل و تیمی بهتر 
شــود؟ آنها پول زیادی دارند و تیم بزرگی هستند، اما آیا امروز می توانند 
مشکل شان را حل کنند؟ بارسلونا در دو سال گذشته چه شرایطی داشت 
و امروز چه شــرایطی دارد؟ آنها لیونل مسی، ســوارز، بوسکتس و... را از 
دســت دادند و نیاز به زمان داشتند تا برگردند. این حقیقت فوتبال است. 
در آرسنال نیز شرایط همین گونه بود. استقلال زمان زیادی نیاز ندارد، اما 

باید تیم را بالانس کنیم و سپس تغییرات را ایجاد کنیم.
درخشان از داماش جدا شد

ســرمربی تیم فوتبال داماش پس از توافق با مدیران باشگاه از این تیم 
جدا شد.

حمید درخشــان ســرمربی تیم فوتبال داماش گیلان پس از آخرین 
دیدار خود برابر صنعت نفت آبادان با توافق با نصیر نعیمی پور مالک باشگاه 

داماش گیلان از تیم گیلانی جدا شد.
او دلیل جدایی خود را مشــکلات مالی و نداشتن بودجه کافی باشگاه 
برای راضی نگه داشتن بازیکنان و جذب بازیکن برای در پیش داشتن روند 
صعودی در لیگ یک دانســت و با عذرخواهی از مدیران باشگاه داماش از 

جمع آنها کنار رفت. 
حمید درخشان با داماش تا پایان هفته نهم رقابت های لیگ یک برد، 
۷ مساوی و یک باخت به دست آورد و این تیم در رده سیزدهم قرار دارد.

آزادکار وزن ۹۲ کیلوگرم ایران در شــرایطی که تا ثانیه پایانی 
از عبدالرشید سعدالله یف روس ۳ بر یک جلو بود ناباورانه در خاک 
حریف نشست و با نتیجه ۵ بر ۳ شکست خورد و از رسیدن به فینال 

قهرمانی جهان بازماند.
در ادامه رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان در اوزان غیرالمپیکی که 
در تیرانا پایتخت آلبانی در حال برگزاری است،  کامران قاسمپور نماینده وزن 
۹۲ کیلوگرم ایران و دارنده ۲ مدال طلای جهان در مرحله نیمه نهائی مقابل 
عبدالرشید ســعدالله یف دارنده ۷ مدال طلای جهان و المپیک از روسیه به 
روی تشک رفت و در حالی که تا ثانیه های پایانی ۳ بر یک پیش بود ناباورانه 
در خاک حریف نشســت و در نهایت 5 بر ۳ شکســت خورد و از رسیدن به 
فینال بازماند. قاســمپور پیش از این در دور نخســت ۶ بر صفر تاکاهاشــی 
ایشــیگورو از ژاپن را مغلوب کرد. وی سپس 11 بر صفر فیض الله آکتورک از 
ترکیه را شکســت داد. وی در سومین مبارزه نیز ایوان ایچیلزی از مولداوی 
را با نتیجه 10 بر صفر از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهائی راه یافت. 
محمــد نخودی نماینده وزن ۷۹ کیلوگرم ایران و دارنده ۲ مدال نقره و 
یک برنز جهــان در مرحله نیمه نهائی مقابل آوتاندی کنچادزه دارنده مدال 
نقره ۲01۸ جهان از گرجستان به روی تشک رفت و در پایان در حالی که تا 
ثانیه های پایانی از حریف خود ۶ امتیاز پیش بود اســیر زیرگیری حریف شد 
و ســپس چند مرتبه فن فیتیله پیچ خورد و در نهایت ناباورانه با نتیجه 1۴ 
بر ۸ شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند. نخودی پیش از این در دور 
نخست استراحت کرد، سپس 10 بر صفر آلناس امیروس از لتونی را شکست 
داد. وی در دور بعد با نتیجه ۳ بر صفر موراد کورماگمدوف از مجارستان را از 
پیش رو برداشت و در سومین مبارزه نیز با نتیجه ۶ بر ۴ از سد جردن باروز 

قهرمان المپیک و جهان از آمریکا گذشت و به مرحله نیمه نهائی راه یافت.
سینا خلیلی نماینده 1۸ ساله وزن ۷0 کیلوگرم ایران که سال گذشته در 
رده نوجوانان حضور داشت، در سومین مبارزه و در مرحله یک چهارم نهائی 
مقابل عبدالمجید کودیف کشتی گیر روســی الاصل از تاجیکستان به روی 
تشک رفت و در پایان در یک مبارزه پر افت و خیز با نتیجه ۶ بر 5 شکست 
خورد و از رســیدن به نیمه نهائی بازماند. خلیلی پیش از این در دور اول با 
نتیجه 10 بر صفر نیورگان اســکریبین از بلاروس را شکست داد. وی در دور 
بعد با نتیجه 10 بر صفر علی بک عثمان اف از قرقیزســتان را مغلوب کرد و 

به مرحله یک چهارم نهائی راه یافت.
رضا مؤمنی نماینــده وزن ۶1 کیلوگرم ایران در ســومین مبارزه و در 
مرحله یک چهارم نهائی برابر سونســورن از مغولستان به روی تشک رفت و 
در پایان با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد و از رسیدن به نیمه نهائی بازماند. 
مؤمنی پیش از این در دور نخســت 10 بر صفر بشیر علیلی از مقدونیه را از 
پیش رو برداشت. وی سپس 10 بر صفر نیلس لیوترت از سوئیس را شکست 

داد و به یک چهارم نهائی راه پیدا کرد.
بدین ترتیب هیچ کدام از ۴ آزادکار کشورمان در رقابت های کشتی آزاد 
قهرمانی جهان در اوزان غیرالمپیکی نتوانستند به فینال برسند تا شاگردان 

درستکار شانسی برای رسیدن به مدال طلا یا نقره نداشته باشند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی کشتی فرنگی ایران در رقابت های قهرمانی 
جهان در اوزان غیر المپیکی با کســب یک مدال طلا 
توســط محمدعلی گرایی و یک مدال نقره توسط پویا 

دادمرز به عنوان نایب قهرمانی دست یافت.
رقابت هــای کشــتی فرنگــی قهرمانی جهــان در اوزان 
المپیکی روزهای ۷ و ۸ آبان ماه در شهر تیرانا کشور آلبانی  غیر
برگزار شد و تیم ایران با کسب یک مدال طلا و یک مدال نقره و 
51 امتیاز نایب قهرمان شد. آذربایجان با ۸5 امتیاز و ارمنستان 
با ۳5 امتیاز به ترتیب در جایگاه های نخست و سوم قرار گرفتند.
در وزن 55 کیلوگرم پویا دادمرز در دور نخســت با نتیجه 
 5 بــر ۴ و ضربــه فنی گئورگــی توخادزه از گرجســتان را از 
پیــش رو برداشــت. وی در دور بعد با نتیجــه 1 بر 1 مانوئل 
خاچاتریان از ارمنستان را شکست داد و راهی نیمه نهائی شد. 
دادمرز در این مرحله با نتیجه 1 بر 1 امین صفرشایف از روسیه را 
 شکست داد و فینالیست شد. وی در دیدار نهائی با نتیجه 1 بر 1 
مقابل الدانیز عزیزلی قهرمان جهان از آذربایجان شکست خورد 

و به مدال نقره رسید.
در وزن ۶۳ کیلوگرم ایمان محمدی پس از اســتراحت در 
دور اول، در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر داســتان کادیروف از 
قرقیزستان را شکست داد و راهی مرحله یک چهارم نهائی شد. 
وی در ایــن مرحله با نتیجه ۲ بر ۲ مقابل ســادیک لالائف از 
روســیه شکست خورد و با توجه به شکست این کشتی گیر در 

مرحله بعد از دور رقابت ها کنار رفت و هشتم شد.
در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا گرایی در دور اول با نتیجه 
11 بــر ۳ مغلــوب بنیامین پیک از آمریکا شــد و با توجه به 
شکســت این کشــتی گیر در مرحله بعد از دور رقابت ها کنار 

رفت و هفدهم شد.

در وزن ۸۲ کیلوگرم محمدعلی گرایی در دور نخســت با 
نتیجه ۸ بر صفر روهیت داهیا از هند را شکســت داد. وی در 
دور بعد با نتیجه ۷ بر ۲ از سد میهایل برادو از مولداوی گذشت 
و راهی مرحله یک چهارم نهائی شــد. گرایی در این مرحله با 
نتیجه 1۴ بر ۶ مقابل تایزو یوشیدا از ژاپن به پیروزی رسید و 
راهی نیمه نهائی شد. وی در این مرحله با نتیجه ۲ بر صفر گلا 
بولکوادزه از گرجستان را شکست داد و فینالیست شد. وی در 
این دیدار با نتیجه ۸ بر صفر اریک زیلواسی از مجارستان را از 

پیش رو برداشت و به مدال طلا دست یافت.
رده بندی انفرادی و تیمی این مسابقات به شرح زیر است:

55 کیلوگــرم: 1- الدانیز عزیزلــی )آذربایجان( ۲- پویا 

دادمرز )ایران( ۳- دنیس میهای )رومانی( و امین سفرشــایف 
)روسیه(

۶۳ کیلوگــرم: 1- نیهات ممدلــی )آذربایجان( ۲- یرژت 
ژارلیکاســیان )قزاقســتان( ۳- کارن اصلانیان )ارمنستان( و 

سادیک لالایف )روسیه(... ۸- ایمان محمدی )ایران(
۷۲ کیلوگرم: 1- یولوی غنی زاده )آذربایجان( ۲- ابراهیم 
قانم )فرانســه( ۳- علی ارسلان )صربســتان( و اوتار ابولادزه 

)گرجستان(... 1۷- محمدرضا گرایی )ایران(
۸۲ کیلوگــرم: 1- محمدعلــی گرایی )ایــران( ۲- اریک 
زیلواسی )مجارستان( ۳- احمت ایلماز )ترکیه( و گلا بولکوادزه 

)گرجستان(

رده بندی تیمی: 1- آذربایجان ۸5 امتیاز ۲- ایران 55 امتیاز 
۳- ارمنســتان ۳5 امتیاز ۴- گرجستان ۳۴ امتیاز 5- قزاقستان 
۲۸ امتیاز ۶- فرانســه ۲0 امتیاز ۷- مجارســتان ۲0 امتیاز ۸- 

چین ۲0 امتیاز ۹- ترکیه 1۷ امتیاز 10- رومانی 15 امتیاز.
 اولین طلای جهان گرایی

تنها طلایی ایران در این رقابت ها، محمدعلی گرایی بود. 
دارنده ۳ مدال برنز جهان در دیدار نهائی برابر اریک زیلواســی 
از مجارســتان به روی تشک رفت و در مدت زمان یک دقیقه 
و ۳5 ثانیــه با امتیاز عالی ۸ بر صفر به برتری رســید و برای 
نخســتین بار پس از سال ها حضور در تیم ملی به مدال طلای 

جهان رسید. 
محمدعلی گرایی پس از کســب اولین مدال طلای خود 
در رقابت های قهرمانی جهان که در ســن ۳0 سالگی به دست 
آمد، گفت: خدا را شکر توانســتم به بهترین شکل کارم را در 
مسابقات جهانی تمام کنم و به مدال طلا برسم. این مدال را به 
خانواده ام، هواداران و علی الخصوص همسر عزیزم که همیشه 
در کنار من بود و به مــن کمک کرد. امیدوارم این مدال را از 

من قبول کنند.
دارنــده یک مدال طلا و ۳ برنز جهان، درباره برد یکطرفه 
در دیدار فینال مقابل حریف مجارستانی، خاطرنشان کرد: فکر 
می کردم مبارزه فینال سخت باشــد اما خدا را شکر برنامه ای 
که داشــتم نتیجه داد و مبارزه ام آسان تر از آن چیزی بود که 

فکر می کردم.
وی در پاسخ به این سؤال که برخی معتقدند او باید کشتی 
را کنار بگذارد، گفت: چه بگویم. در این مدت شــرایط سختی 
را پشــت سر گذاشتم و سختی های زیادی کشیدم. جا دارد به 
خودم نیز تبریک بگویم که جا نزدم و تا آخرین لحظه ایستادم 

و صبوری کردم تا مدالم را گرفتم.

پایان رقابت های اوزان غیر المپیکی ۲0۲4

نایب قهرمانی کشتی فرنگی ایران با یک طلا و یک نقره 
محمدعلی گرایی بالاخره قهرمان جهان شد

رقابت های قهرمانی جهان در اوزان غیرالمپیکی 

ثانیه های پایانی بلای جان آزادکاران 
کشورمان شد

بوکسور سنگین وزن تیم ملی جوانان ایران، نخستین مدال جهانی بوکس 
ایران در این رده را کسب کرد.

در ادامــه رقابت های بوکس قهرمانی جوانان جهان ۲0۲۴- مونته نگرو، بوکســور 
ســنگین وزن تیم ایران موفق شد با صعود به مرحله نیمه نهائی این رقابت ها، نخستین 
مــدال جهانی تاریخ بوکــس ایران در رده جوانان را قطعی کرده و تاریخ ســازی کند. 
سه شــنبه شــب تیم ایران یک نماینده داشت. بر این اســاس، در وزن ۹۲ کیلوگرم، 
»امیررضا ملک خطابی« که موفق شده بود »طاها تارهان« از ترکیه را قاطعانه شکست 
دهد در مرحله یک چهارم نهائی با »اولگ  کلیچگین« از روســیه روبه رو  شــد. بوکسور 
شایســته ایران در این دیدار نیز عملکرد درخشــانی داشت و در مبارزه ای  نفس گیر از 
سد این حریف قلدر گذشت و ضمن صعود به نیمه نهائی، مدال برنز خود را قطعی کرد. 
این نخســتین مدال تیم جوانان ایران در ادوار مختلف مسابقات جهانی است و با 
ایــن اوصاف ملک خطابی نام خود را در تاریخ بوکس ایران، حک کرد. نماینده وزن ۹۲ 
کیلوگرم در مرحله نیمه نهائی و برای صعود به فینال با »علی بایف« از قرقیزستان پیکار 
خواهد کرد. رقابت های بوکس قهرمانی جوانان جهان از روز چهارشــنبه )دوم آبان( به 
میزبانی مونته نگرو آغاز شــده و تیم ایران با چهار بوکسور در این رویداد حضور یافته 

است.

تاریخ سازی بوکسور جوان ایران در مسابقات جهان 

هفته ششم لیگ برتر با پیروزی مدافع قهرمانی و شکست تیم صدرنشین 
مسابقات پیگیری شد.

هفته ششــم لیگ برتر والیبال مردان دیروز با برگزاری شش مسابقه در شهرهای 
اسلامشهر، ارومیه، تهران، یزد، سیرجان و نور پیگیری شد.

شــهرداری ارومیه دیروز در سالن غدیر میزبان پاس گرگان بود و توانست حریف 
خود را ۳ بر یک با امتیازهای ۲۸ بر ۲۶، ۲1 بر ۲5، ۲5 بر 1۸ و ۲5 بر 1۴ شکســت 

دهد.
شاگردان بهروز عطایی در فولاد سیرجان ایرانیان که مدافع عنوان قهرمانی  هستند 
و هفته گذشته در نتیجه ای غیرمنتظره مقابل سایپا تهران شکست خوردند، دیروز برابر 
سپهر صدرای مشهد به میدان رفتند و ۳ بر یک با امتیازهای ۲0 بر ۲5، ۲5 بر 1۶، ۲5 

بر 1۳ و ۲5 بر 1۷ به پیروزی رسیدند.
شاگردان غلامرضا مؤمنی مقدم در تیم صنعتگران امید که تا پیش از این دیدار با 
چهار برد و یک باخت در رتبه اول جدول رده بندی قرار داشتند، دیروز مهمان مهرگان 
نور بودند و با نتیجه ۳ بر صفر با امتیازهای ۲5 بر ۲1، ۲۸ بر ۲۶ و ۲5 بر 1۹ شکست 

خوردند.
نتایج هفته ششم لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:

*شهرداری ارومیه ۳....................................................................... پاس گرگان1
۲۸ بر ۲۶، ۲1 بر ۲5، ۲5 بر 1۸ و ۲5 بر 1۴

*طبیعت 1 ................................................................................چادرملو اردکان۳
۲5 بر 1۹، 1۸ بر ۲5، ۲۳ بر ۲5 و ۲0 بر ۲5

*شهداب یزد ۳ ................................................................... مس رفسنجان صفر
۲5 بر1۸، ۲5 بر ۲۲ و ۳۷ بر ۳5

*فولاد سیرجان ایرانیان ۳................................................... سپهرصدرا مشهد1
۲0 بر ۲5، ۲5 بر 1۶، ۲5 بر 1۳ و ۲5 بر 1۷

*مهرگان نور ۳................................................................... صنعتگران امید صفر
۲5 بر ۲1، ۲۸ بر ۲۶ و ۲5 بر 1۹

*پیکان تهران................................................................................... سایپا تهران
نتیجه این دیدار به چاپ روزنامه نرسید.

باخت صدرنشین در هفته ششم لیگ برتر والیبال

رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: کیانوش رســتمی در قالب کشور ایران وزنه بزند شانس موفقیتش خیلی بالاتر است اما باید تابع 
شرایط رکوردگیری و انتخابی تیم ملی باشد، که در این صورت هیچ مشکلی برای حضورش وجود ندارد.

سجاد انوشیروانی درباره  وضعیت کیانوش رستمی برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲0۲۴ بحرین که به دنبال گرفتن رضایت نامه از فدراسیون 
ایران بود، بیان کرد: فدراسیون وزنه برداری فضا را برای هر ورزشکاری که بخواهد در مسابقات قهرمانی جهان شرکت کند، ایجاد می کند. کادر فنی تیم ملی 
نیز به هر ورزشــکاری که جدا تمرین کند این فضا را می دهد. تنها باید در رکوردگیری ها شــرکت کند و رقبای داخلی خود را شکست دهد یا به وزنه هایی 

برسد که مدنظر کادر فنی برای حضور در مسابقات مختلف است. به نظرم این فضا ایده آل است.
او ادامه داد: آقای رستمی بدون اطلاع کشور، ملیت یک کشور دیگر را اخذه کرده است. ما هم به فدراسیون جهانی اعلام کردیم او بدون اطلاع کشور و 
فدراسیون ایران، ملیت یک کشور دیگر را پذیرفته  است و به ما ارتباطی ندارد تا به آن جواب بدهیم. ما قبل از المپیک هر فضا و شرایطی که بگویید برای 
او ایجاد کردیم و الان هم بخواهد این فضا را ایجاد می کنیم. اگر می داند شــرایطش مناســب است می تواند با کادر فنی هماهنگ شود و در رکوردگیری ها 

شرکت کند. اگر شرایط احراز برای حضور در مسابقات را داشته باشد ما هم حرفی نداریم.
انوشــیروانی در پاسخ به این پرسش که کیانوش رســتمی می تواند دوباره به تیم ملی برگردد؟ گفت: رشته وزنه برداری رکوردی است و هر کسی وزنه 
بیشــتری بزند، به مســابقات می رود. برای او هم همین فضا است. نظر خودم این است در قالب کشور ایران وزنه بزند عالی است و شانس موفقیت او خیلی 

بالاتر است.
رئیس فدراســیون در پاســخ به پرسش دیگری مبنی براینکه نظر وزیر ورزش چه چیزی است؟ تاکید کرد: آقای دنیامالی رهنموردها و مشاوره هایی به 
من داد اما در مجموع فدراســیون مسئول است و فدراســیون هم طبق مسئولیتی که داشت به فدراسیون جهانی پاسخ داد. فکر می کنم کیانوش رستمی 
از ســال آینده ممنوعیتی برای حضور در مســابقات با کشور دیگر را نداشــته باشد اما ما دوست داریم کیانوش رستمی زیر پرچم ایران وزنه بزند. هر موقع 
بخواهد فضا را خودمان می دهیم. خواسته ما مشخص است، وزنه برداری هم رشته رکوردی است و فقط تابع شرایط رکوردگیری و انتخابی تیم ملی باشد، 

هیچ مشکلی وجود ندارد.

چراغ سبز فدراسیون وزنه برداری به کیانوش رستمی 

وزیر ورزش و جوانان درباره پرداخت پاداش مدال آوران المپیک و پارالمپیک گفت: منابع مالی پاداش ها را تامین کردیم و فکر می کنم 
در این ماه پرداخت شود.

احمد دنیامالی وزیر ورزش، در حاشــیه جلســه هیئت دولت، اظهار داشت: به دنبال زمان مناســب و چگونگی پرداخت پاداش مدال آوران المپیکی و 
پارالمپیکی به ورزشکاران هستیم و فکر می کنم در این ماه این پاداش پرداخت شود.

وی همچنین درخصوص ملی پوشان ایران که خارج از کشور هستند، گفت: ورزشکارانی همچون سام واژیر )ملی پوش شیرجه( که خارج از کشور زندگی 
می کنند را فراموش نکرده ایم و از ظرفیت آن ها اســتفاده می کنیم؛ مخصوصا در رشــته هایی که ظرفیت داخلی خوبی نداریم، ظرفیت های خارجی را بسیار 
جدی می گیریم.وزیر ورزش و جوانان درخصوص توجه به ورزش جانبازان و معلولان گفت: کم توان ها را در همه فضاهای شهری و اجتماعی باید مورد توجه 
قرار دهیم و در بحث ورزشی از همه عرصه های دیگر جلوتر هستیم. کمیته ملی پارالمپیک برای پیگیری همین موضوع تاسیس شده و در دنیا بی نظیر است 
و امیدواریم شاهد مدال آوری های بیشتر آن ها باشیم. وی در مورد حواشی تیم ملی موج  سواری نیز گفت: در حال پیگیری تخلفات هستیم و به طور قطع 

در کمیته انضباطی، برخوردهای لازم انجام خواهد شد.
دنیامالی همچنین درباره آخرین وضعیت ساخت ورزشگاه بزرگ تهران گفت: مهم ترین مشکل در مسیر ساخت ورزشگاه جدید در تهران تأمین منابع 
مالی است. طبق برنامه ریزی اولیه، قرار بود این منابع از محل صادرات نفت تأمین شود، اما پیشنهاد ایران از سوی طرف خارجی پذیرفته نشد و پیشنهادات 
جدیدی داد که به هر صورت به نفع کشور نیست. از زمان دولت قبل این پروژه متوقف شده است. تا زمانی که منابع ملی این پروژه مشخص نشود، پروژه 
متوقف می ماند. اخیرا طرف خارجی شــرایطی اعلام کرده و ضمانت بانک مرکزی را خواســته است که قطعاً ما در هیچ تامین مالی ضمانت بانک مرکزی را 

نمی دهیم. اگر تامین مالی این پروژه مهیا نشود همچنان مذاکرات باید تداوم داشته باشد. 

پاداش مدال آوران المپیک و پارالمپیک این ماه پرداخت می شود 

محمود خسروی وفا و سید مناف  هاشمی به منظور حضور در بیست و هفتمین مجمع عمومی انجمن های کمیته های ملی المپیک )انوک( 
راهی پرتغال شدند.

بیســت و هفتمین مجمع عمومی انجمن های ورزشــی به میزبانی کشکایش کشــور پرتغال صبح امروز آغاز خواهد شد و محمود خسروی وفا رئیس، 
سیدمناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک در این نشست ۳ روزه حضور خواهند داشت. در این نشست که با حضور نمایندگان کمیته های ملی المپیک 
کشورها برگزار خواهد شد، ضمن ارائه گزارش اعضای هیئت رئیسه انوک درخصوص فعالیت های صورت گرفته، گزارش کمیته برگزاری سی و سومین دوره 
بازی های المپیک پاریس ۲0۲۴، کمیته برگزاری ســی و چهارمین دوره بازی های المپیک لس آنجلس ۲0۲۸ و همچنین گزارش آژانس جهانی مبارزه با 

دوپینگ و آژانس بین المللی تست در کنار گزارش مرکز فرماندهی فعالیت های دیجیتالی از برنامه های روز نخست این مجمع خواهد بود.
اعضا در دو روز آتی مستمع گزارش های گزارش کمیته های برگزاری بیست و پنجمین بازی های المپیک زمستانی میلانو کورتینا ۲0۲۶ و چهارمین دوره 

بازی های المپیک جوانان داکار ۲0۲۶ همچنین گزارش مسئولین اجرائی کمیته بین المللی المپیک و دادگاه حکمیت ورزش خواهند بود.

سفر رئیس و دبیرکل کمیته ملی المپیک به پرتغال 

صفحه 9
پنجشنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۳
۲۷ ربیع الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۰9

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود 
مهندسین مشاور راه سازان آرون

 درتاریخ 1۸ / ۷ / 1۴0۳ به شــماره ثبت 1۹010 به شناسه ملی 1۴01۳۸110۸0 ثبت و امضا 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع فعالیت:ارائه خدمات مشاوره ای و اجرای پروژه های عمرانی و ساخت و ساز شامل طراحی، 
مطالعات اولیه، نقشه برداری، تعیین پارامترهای فنی، و مدیریت پروژه های عمرانی متنوع از جمله 
راه ها، پل ها، تونل ها، و ساختمان های مسکونی، تجاری و اداری. ارائه مشاوره تخصصی در انتخاب 
مصالح و روش های اجرائی متناسب با شرایط اقلیمی و جغرافیایی پروژه ها. مدیریت جامع پروژه ها 
شــامل تنظیم زمان بندی، مدیریت بودجه، کنترل کیفیت، و نظارت بر اجرای پروژه از فاز اولیه 
تا تکمیل نهائی. اجرای اقدامات ایمنی در پروژه های راه ها و ســاختمان ها شامل تحلیل و ارزیابی 
ایمنی، ارائه راهکارهای بهبود و مقاوم ســازی ســازه ها. مدیریت و اجــرای پروژه های راهداری و 
نگهداری فنــی راه ها با بهره گیری از فناوری های نوین و اجرای برنامه های راهداری زمســتانه و 
تابستانه. اجرای پروژه های زیرساخت های حمل ونقل مطابق با استانداردهای بین المللی و استفاده 
از مصالح نوین. مشــاوره و اجرای پروژه های مقاوم ســازی و بهسازی ساختمان ها در برابر بلایای 
طبیعی و بهبود ایمنی و عملکرد ســازه ها. ارائه خدمات ایمنی، بهداشــت و محیط زیســت در 
پروژه های عمرانی با هدف تضمین ســلامت کارگران و کاهش اثرات زیست محیطی. بهره گیری 
از فناوری های نوین مانند مدل ســازی اطلاعات ســاختمان برای بهبود طراحی، اجرا و مدیریت 
پروژه ها. ارائه خدمات نقشــه برداری و عارضه سنجی با استفاده از تکنولوژی های پیشرفته. تولید 
و اجرای مصالح ســاختمانی شــامل بتن، آسفالت و ســایر مصالح مرتبط با ارائه مشاوره جهت 
انتخاب مصالح مناســب بر اساس نیاز پروژه و شــرایط آب وهوایی ،اجرای کلیه عملیات راه سازی 
اعــم از راه های اصلی و فرعی، بزرگراه هــا، آزاد راه ها، راه های ریلی، باند فرودگاه، تونل ها، پل های 
زیرزمینی، تهیه و تولید و تعمیر تجهیزات راهداری و اجرای عملیات تولید آسفالت و شن و ماسه 
و راه اندازی خطوط تولید و کارخانه های تولید آســفالت و شــن و ماسه. طراحی، محاسبه، اجرا، 
نظارت، مشــاوره پروژه های عمرانی اعم از آجری، سنگی، بتنی و فلزی. فعالیت در زمینه ساخت 
و احداث شهرکهای مسکونی، تجاری و اداری. جاده سازی، راه سازی، محوطه سازی، پل سازی، 
تونل ســازی، خاکریزی و خاکبرداری، سد سازی، تسطیح اراضی و بهسازی و نوسازی بافت های 
فرســوده شهری و غیر شهری. زیر سازی، شن ریزی، آسفالت کشی و خط کشی، گاردریل بندی، 
سرعت گیر و هرگونه پاکسازی مربوط به راه و لایروبی رودخانه ها ، خرید، فروش، واردات و صادرات 
کلیه ماشین آلات معدنی و صنعتی »به استثناء خودرو« ، تولید شن و ماسه شستشو و دانه بندی 
شده )ماسه شویی( ، احداث سیلوی سیمان، بچینگ و بهره برداری از آن. تولید، تهیه و  توزیع کلیه 
مصالح مربوط به ساختمان و پروژه های عمرانی. تولید و توزیع بتن آماده، قطعات و وسایل پیش 
ســاخته بتنی و فرآورده های بتنی و سیمانی سبک، تجهیزات و مصالح ساختمانی ، تهیه، تولید و 
توزیع و خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، عقد قرارداد با اشخاص 
حقیقی و اشــخاص حقوقی در جهت موضوع فعالیت شــرکت، اخذ وام و ضمانت نامه بانک ها و 
مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی به نام شرکت، شرکت در مناقصه ها و مزایده ها اعم از 
دولتی و خصوصی، ایجاد شعب در نقاط مختلف کشور، تامین تجهیزات و نیروی مورد نیاز جهت 
اجرای موضوع شرکت ، )درصورت لزوم پس از اخذ مجوز از مراجع ذی ربط( درصورت لزوم پس از 

اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی: اســتان قزوین، شهرستان قزوین، بخش مرکزی، شــهر قزوین، پونک، جاده اتوبان ، 
خیابان پست، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی ۳۴1۴۹۴۷5۹۸

سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۶,000,000 ریال نقدی
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا

آقای مرتضی مرادی زاده کلنگشــی به شماره ملی ۲۶5۹۸5۷۲۳۷ دارنده 1000000 ریال سهم 
الشرکه

آقای احمدرضا فقیهی به شماره ملی ۲۸۷1۸۶۳۸۳0 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه
آقای محمد غزنوی نیا به شماره ملی ۴۳۲۲۸0۲51۶ دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه

آقای امیر حاجی محمدیها به شماره ملی ۴۳۲۲۹1۸1۶۶ دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه
آقای مسعود حاجی شفیعها به شماره ملی ۴۳۲۳5۲۹۸۳1 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه

آقای محمدرضا قدیمی به شماره ملی ۴۳۲۳5۲۹۸۸0 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه
اعضا هیئت مدیره

آقــای مرتضی مرادی زاده کلنگشــی به شــماره ملــی ۲۶5۹۸5۷۲۳۷ به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت نامحدود

آقای احمدرضا فقیهی به شــماره ملی ۲۸۷1۸۶۳۸۳0 به ســمت رئیــس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود

آقای محمد غزنوی نیا به شماره ملی ۴۳۲۲۸0۲51۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود

آقای امیر حاجی محمدیها به شــماره ملی ۴۳۲۲۹1۸1۶۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت نامحدود

آقای مسعود حاجی شفیعها به شماره ملی ۴۳۲۳5۲۹۸۳1 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود

آقای محمدرضا قدیمی به شــماره ملی ۴۳۲۳5۲۹۸۸0 به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره به 
مدت نامحدود

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء ثابت مدیرعامل و یک 

نفر از بین رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

 ضمناً ســرمایه شــرکت به مبلغ ۶,000,000 ریال نقداً توســط اعضا طی گواهی بانکی شــماره 
101 / ۳۴5۲مورخ 11 / ۷ / 1۴0۳ نزد بانک صادرات شعبه فلسطین قزوین پرداخت گردیده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری قزوین
)۱8۱۷۴9۷(

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای
نوبت دوم

مرکز بهینه سازی، نوسازی و ســاخت قطعات نزاجا در نظر دارد 
درخصوص مونتــاژ و تأمین لوازم جانبی تعدادی دیزل ژنراتور )برابر لیســت 
پیوســت فنی مناقصه( از توانمندی شــرکت ها و پیمانکاران استفاده نماید. به 
همین منظور از متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ 1403/08/09 لغایت 
مورخه 1403/08/16 با در دســت داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس زیر 

مراجعه و برگ شرایط و پیوست فنی مربوط را اخذ نمایند.
1- فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 6158800198805 

به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه )بابت هزینه اسناد مناقصه(
2- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضای شرکت

آدرس: تهران- اتوبان فتح- ســه راه شهریار- مرکز بهینه سازی، نوسازی و 
ساخت قطعات نزاجا

شماره تلفن: 09911105239- 09120263921

آگهی مزایده نوبت اول شماره 5۰۰۳۰۰۴۴۶۱۰۰۰۰۱۳
اداره آمــوزش و پرورش منطقه 3 تهران در نظر دارد غرفه های فروشــگاه را 
از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اســناد مزایده، با بهره  گیری از ســامانه 
الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره مزایده 5003004461000013 

به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
زمان انتشار در سایت 1403/08/12        مهلت دریافت اسناد مزایده تا مورخ 1403/08/15
تاریخ بازدید تا 1403/08/15            مهلت ارسال پیشنهاد 1403/08/28 ساعت 15

زمان بازگشایی 1403/08/29           اعلام به برنده 1403/08/29 ساعت 13

 یک شرکت تولیدی در نظر دارد تعداد 500 جفت قطعه رویه گلگیر جلو زانتیا را از طریق 
مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان می توانند جهت خرید و ارائه قیمت پیشنهادی خود ، 
 حداکثر تا روز یکشنبه مورخ 1403/08/13 از طریق شماره فاکس 65۴3۸9۸۴ 021 ، 
 واتســاپ 09190165۷13 و ایمیــل ggs_co@yahoo.com اقدام نمایند.
تلفن جهت کسب اطلاعات و هماهنگی 09123۴5669۷ و 09190165۷13

آگهی مزایده

آقاجان  فرزند  زارع  گودرز  اینجانب 
از   2۴32۴19219 ملی  کد  به 
اسلامی  جمهوری  نظام  دشمنان 
دست ساخته  و  ضاله  فرقه  جمله  از 
بیزاری  اعلام  اسرائیل  و   آمریکا 

و انزجار می نمایم.

دیــدار تیم های فوتبال اســتقلال خوزســتان و 
پرسپولیس با برتری شــاگردان بوژوویچ به پایان رسید 
تا سرخپوشان پایتخت نخستین شکست خود را تجربه 

کنند.
تیم های فوتبال اســتقلال خوزســتان و پرســپولیس در 
نخستین بازی هفته دهم رقابت های لیگ برتر دیروز در ورزشگاه 
غدیر اهواز و با قضاوت حســن اکرمی و با سیستم داور ویدئویی 
VAR به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه یک بر 

صفر به سود استقلال خوزستان به پایان رسید. 
بازیکنان استقلال خوزستان روی اولین حمله خود به سمت 
دروازه پرسپولیس موفق شدند به گل اول دست یابند. در حالی 
که محمود مطلق زاده در دقیقه 5 صاحب توپ شــده بود روی 
غفلت بازیکنان پرسپولیس فرصت شوت زنی پیدا کرد و از بیرون 
محوطه جریمه توانست با شوت زیبا دروازه پرسپولیس را خیلی 

زود باز کند.
نکته جالب درباره استقلال خوزستان این است که این تیم 
در هفته ســوم لیگ برتر نیز اســتقلال تهران را در خوزستان 
شکســت داده بود و به این ترتیب هر دو مســابقه خود مقابل 
ســرخابی های پایتخت را در نیم فصل اول با پیروزی پشت سر 

گذاشته است.
شــاگردان گاریدو با وجود این شکســت اما بــا 1۷ امتیاز 
همچنان در صدر جدول قرار دارند و اســتقلال خوزستان با 1۳ 

امتیاز به رده هفتم جدول صعود کرد.
پرسپولیس در این دیدار با ترکیب الکسیس گندوز، گئورگی 
گولسیانی، میلاد محمدی )۶۷- یاسین سلمانی(، مسعود ریگی 
)5۶- سروش رفیعی(، مرتضی پورعلی گنجی، سهیل صحرایی، 
فرشــاد احمدزاده )۶۷- عیســی آل کثیر(، وحید امیری، سعید 
مهری )5۶- ســعید صادقی(، امید عالیشاه)کاپیتان( و لوکاس 

ژوائو )5۶- علی علیپور( به میدان رفت.
استقلال- تراکتور؛ دومین آزمون سخت موسیمانه

تیم فوتبال اســتقلال با سرمربی جدید خود امروز در ادامه 
بازی هــای هفته دهم لیگ برتر از ســاعت 1۷:۴5 در تهران به 

مصاف تراکتور تبریز می رود.
اســتقلال در بدترین شــرایط تاریخی خود قرار دارد رتبه 
دوازدهم در لیگ برتر، ضعیف ترین خط دفاع لیگ، ســه باخت 

متوالی در لیــگ نخبگان و لیگ برتر باعث آزردگی خاطر همه 
هواداران استقلال شده است. 

هرچند طبیعی بود موســیمانه در اولیــن حضورش روی 
نیمکت استقلال نتواند تاثیر زیادی روی عملکرد این تیم درهم 
ریخته بگذارد ولــی او در جریان بازی با خیبر در کنار زمین با 
یکی دو بازیکن استقلال جروبحث کرد و در نشست خبری هم 
از خجالت بازیکنان درآمد و گفت پیراهن استقلال به تن برخی 

گشاد است!
حالا موســیمانه بعد از باخت سنگین مقابل خیبر خرم آباد 
دومین آزمون دشــوار را پیش  رو دارد و باید به مصاف تراکتور 
تبریزی برود که با اسکوچیچ ســرمربی اسبق تیم ملی یکی از 
مدعیان قهرمانی است و با 1۳ گل زده خطرناک ترین خط حمله 
لیگ را دارد و بازیکنانی مثل اشترکالی، امیرحسین حسین زاده 

از کوچک ترین فرصت ها برای گلزنی استفاده می کنند.
حسین حســینی دروازه بان و کاپیتان استقلال روز سختی 
را مقابل قرمزپوشــان تبریزی خواهد داشت مگر اینکه استقلال 
در این بازی ابتدا به فکر گل نخوردن باشــد و ســپس به ضد 

حملات فکر کند! 
روش بازی که با فلســفه اســتقلال جور درنمی آید؛ اما در 
حال حاضر برای اســتقلال امتیاز گرفتن و قطع نوار باخت های 
ســریالی از نان شب واجب تر اســت. به نظر می رسد در شرایط 
فعلی هــواداران هم به دنبال بازی زیبا نیســتند و می خواهند 
تیم شــان از بحران نتیجه گیری و رتبــه دو رقمی لیگ خلاص 
شود. استقلال اگر در این بازی پیروز نشود ممکن است یکی دو 
پله دیگر در جدول لیگ سقوط کند و در منطقه فانوس بدستان 

در خطر سقوط قرار بگیرد!
این مســابقه را می توان یکی از حساس ترین بازی های نیم 
فصل اول دانست که اگر در ورزشگاه آزادی برگزار می شد شاید 
بیش از ۷0 هزار تماشــاگر برای دیدنش به ورزشگاه می آمدند 
اما حالا حداکثر ۸ یا 10هزار تماشــاگر این مسابقه را از نزدیک 

تماشا کنند.
موسیمانه اگرچه برای انجام کارهای فنی و انتقال ایده های 
تاکتیکی اش به تیم فرصت نداشته اما باید به هر ترتیب ممکن 
اســتقلال را از بحران بیرون بکشد وگرنه همان طور که خودش 
گفت ممکن است خیلی زود مدیران باشگاه به سراغ چهارمین 

سرمربی فصل هم بروند!
بخصوص اینکه برخی پیشکسوتان این تیم بی محابا و حتی 
بدون دلیل و منطق فوتبالی به این سرمربی اهل آفریقای جنوبی 

و کادرش حمله کرده اند.
موســیمانه قطعا می داند که تنها چیزی که برای حضور در 
اســتقلال به اندازه کافی ندارد، زمان است و دوشنبه آینده هم 
باید به مصاف یکی از پرافتخارترین تیم های آســیا یعنی الهلال 

عربستان برود. 
با این وضعیت اگر استقلال مقابل تراکتور بازنده نشود شاید 
بتوان گفت یک شــگفتی برای تیم آشفته و بحران زده پایتخت 
رقم خورده است. استقلال فصل گذشته یک برد و یک مساوی 
مقابل تراکتور داشــت و دو فصل هم در آخرین هفته ۷ بر یک 
تراکتور را با پاکو خمز در تهران شکست داد اما اکنون بعید است 

چنین نتیجه ای رقم بخورد.
برنامه کامــل دیدارهای باقی مانده از هفته دهم به این 

شرح است: 
پنجشنبه 10 آبان 140۳

* استقلال.................................................تراکتور )ساعت1۷:۴5(
جمعه 11 آبان 140۳

* چادرملو اردکان................................ذوب آهن )ساعت1۷:۳0(

استقلال خوزستان به دو تیم مدعی پایتخت رحم نکرد

ثبت نخستین شکست پرسپولیس در لیگ برتر

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل هاباختتساویبردبازيتیم

10717-18521۳.پرسپولیس

11517-285216.سپاهان اصفهان

1۳816-۳85125.تراکتورتبریز

11515-484۳16.ملوان انزلی

10015-594۳210.فولادخوزستان

114-8-6942۳9.چادرملو اردکان

11۳-8-710۳4۳9.استقلال خوزستان

5412-87۳۳11.گل گهرسیرجان

11112-99۳۳۳10.آلومینیوم اراک

۳10-7-10924۳10.ذوب آهن

19-8-1192۳49.خیبر خرم آباد

58-9-12822414.استقلال تهران

57-6-1۳914411.شمس آذرقزوین

۳6-6-1481۳49.مس رفسنجان

۳5-4-5۳7-158.نساجی مازندران

84-2-4510-169.هوادار

* گل گهر سیرجان.....................................فولاد )ساعت1۷:۳0(
* ملوان.........................................................هوادار)ساعت1۷:۴5(
* سپاهان....................................آلومینیوم اراک )ساعت1۷:۴5(
* شمس آذر قزوین.....................خیبر خرم آباد )ساعت1۷:۴5(
* نساجی مازندران.....................مس رفسنجان )ساعت1۷:۴5(


